



Del 2			
Uddevallan	21-25	Guiden	35
Sporten	28-33	Serier och tv	36-39
Kultur&Nöje	34-35	Vadret	40



Johanna Abrahamsson, Cirkusexpressen, showar för årskurs 4-6 under Norrskolans första dag.

Foto: Per Landén



REKTORN

Marcus Uppström är rektor på Norrskolan i Uddevalla.

Vad har du för förväntningar på höstterminen?

- Att det ska bli den bästa terminen någonsin. Vi har alltid höga förväntningar.

Vilka nyheter finns på skolan?

- Vi har gjort om organisationen och bland annat möblerat om på hela skolan. Nu befinner sig alla verksamheter närmare germer och arbetsyta.

Förhandlingarna om löner och arbetstider inom läraryrket fortsätter under hösten - tror du att det kan bli strejk?

- Jag vet inte riktigt, men det verkar som om det kan bli så. Om det skulle röra oss får vi ta det därifrån.

I år är det premiär för betyg redan från årskurs sex. Hur förbereder ni er?

- Vi har förberett oss under lång tid, det här är något vi har arbetat med i tre år. Det är en pedagogisk plan som man måste handskas med oavsett vad man tycker om det. Vi är väl förberedda.

Hur har din sommar varit?

- Den har varit bra. Men nu har jag varit igång på arbetet ett par veckor, och det känns faktiskt gott.

Skolcirkusen igång med dunder och brak

Pirriga magar, nya kompisar och massvis med läxor. När Norrskolan satte igång i går var känslorna många. Men skolan gjorde sitt bästa för stämningen och ordnade röda mattor, glass - och cirkusartister.

Klara Ekwall, 7 år, börjar ettan den här terminen. Under sitt livs första skoldag får hon till att börja med hälsa på fröken Eva Ljunggren, innan hon går in och sätter sig på den plats där hennes namn står. Så, hur känns det när man börjar ettan?

- Det är roligt. Det ska bli kul att få börja jobba, säger hon och berättar att något av det roligaste blir att få lära sig skriva små bokstäver.

Klara tillhör den yngsta gruppen av skolelever. En



Nathalie Lagergren i årskurs 1 hälsar på fröken Eva Ljunggren. - Det känns pirrigt att börja skolan, tycker Nathalie.

som i stället börjar i Norrskolans äldsta klass, årskurs sex, är Martin Karlén.

- Det är kul, kul att träffa kompisarna igen.

Betyg

Den här terminen kommer han, precis som sina jämnåriga, att som första sjätteklassare få betyg. Tråkigt, men inte speciellt nervöst, tycker Martin.

När terminen drog igång under måndagen satsade Norrskolan på att höja stämningen på alla möjliga sätt. Röda mattor och ballonger välkomnade barnen när de kom på morgonen, och efter lunchen bjöds det dessutom på glass. Men den största överraskningen under dagen var något helt annat. Strax efter rektor Marcus Uppströms tal om



Klara Ekwall känner på sitt bänklöck för första gången.

skolans värdegrund blev eleverna underhållna av speciellt inbjudna Cirkusexpressen. Kägeljonglering, rockringar och artister.

Arbete med värdegrund

Under den första veckan kommer Norrskolan att arbeta mycket med sin värdegrundsplan i de olika klasserna. För andra läsåret i rad följer de det så kallade Qua-

driiceps-programmet, vilket innebär en rad olika aktiviteter i början av terminen för att behålla skolans goda stämning.

- Vi är jättenöjda med programmet hittills och märker verkligen resultat, säger rektor Marcus Uppström.

Hans Larson

0522-99200

hans.larsson@bohustlaningen.se



Koljafilé
89:-/kg

Laxfilé
Hel sida
98:-

Rödspätta
49:-/kg

Havskräfta
Kokt
198:-/kg

Uteserveringen är öppen
Vi finns på
Torp Köpcentrum,
Uddevalla. Tel 0522-89021

ÖPPET
Tis-Tors 10-18 • Fre 10-19
Lör 10-16